
Číslo jednací Prováděcí smlouvy: 19839/ENV/17

Číslo jednací dodatku Prováděcí smlouvy: ENV/2017/25996

DODATEK Č. 1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVY O DÍLO

MŽP - OG - 11/17/SDD

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015, CES: 150 018

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka

pro řízeni sekce ochrany přírody a krajiny, na základě písemného pověřeni

IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

00164801
ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
7628001/0710

Sdruženi ,,Likvidace SDD - PKŮ + AZS " GIS - Oblast 1"

Za sdruženi jedná na základě plné moci vedoucí společník palivový kombinát Ústi. státní podnik (viz
příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy). šidlem sdruženi je sídlo vedoucího společníka na adrese: palivový
kombinát Ústi, státní podnik, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec.

palivový kombinát Ústi, státní podnik
se sídlem: Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
zastoupený: Ing. Petrem Lencem, ředitelem
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., Ústi nad Labem
číslo účtu: 75 36 12 30/5500

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem. oddíl AXVlll, vložka
433

(dále také ,,vedoucí společník" nebo ,,PKŮ")



Až SANACE a.s.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo účtu:

Pražská 53, 400 01 Ústi nad Labem
Ing. jakubem Zavoralem Ph.D., statutárním ředitelem
25033514
CZ25033514
ČSOB a.s.
129211415/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1093

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti
49196375
CZ49196375 plátce DPH
Raiffeisenbank im Stiftland eG, Plzeň
505930/8030

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4319

Za sdruženi jednajíct Ing. Petr Lenc, ředitel státního podniku palivový kombinát Ústi

Kontaktní osoba: Ing. Karel Bureš, na základě plné moci, tel: 352 688 230

Email: bures.k@post.cz

(dále jen ,,Zhotoviteľ') na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1

(dále jen ,,Dodatek č. l")

Prováděcí smlouvy o dílo č. MŽP-OG-11/17/SDD

(dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015, ČES: 150 018

(dále jen ,,Rámcová smlouva").

Tímto Dodatkem č. 1 se předmětná Prováděcí smlouva mění a doplňuje takto:

Stránka 2



Změny Prováděcí smlouvy

|.1 Smluvní strany se dohodly, že účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se znění ČI, 1 a přílohové tabulky
Prováděcí smlouvy mění a nově zni:

ČI. 1

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo:

Realizace oprav 21 SDD a 2 OPDD

V působnosti Obvodního báňského úřadu pro území krajů Plzeňského a jihočeského

Ostatní ujednáni

11.1 Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.

W Závěrečná ujednáni

|||.j Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:

a)
b)

Seznam SDD a OPDD k opravě
Žádost zhotovitele o uzavřeni dodatku

lll.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platnosti originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a Objednatel také dvě vyhotoveni.

lll.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému Registr smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Stránka 3



Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

Objednatel

V Praze, dne €7. j0. LWd-

Česká republika - Minist stvo životnAo
prostře

RNDr. Martin Holý. řed' el odboru geologie
a zástupce náměstka pr řízeni sekce ochrany

Zhotovitel

VChlumci, d,, JE?.
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ

Ing. r Lenc
ř ditel

palivový kombinát Ustľ, státní podnik
Vedoucí společník Sdruženi

přírody a krajiny ,,Likvidace SOD - PKU + AZS "GIS - Oblast 1"

Stránka 4



ID . , . . . SídloID OD SOD Č·o. Oznaceni projevu, název díla Kraj . K.ú. OBÚ Rozsah opravy

9473 1560 1543 Všeteč Kometa - šachtice č. 2 jihočeský Všeteč Plzeň Obnovit celé oploceni, a to v celkové délce cca 20 m.
9472 1146 1130 Všeteč Kometa - šachtice č. 1 jihočeský Všeteč Plzeň Obnovit celé oploceni, a to v celkové délce cca 20 m.

18126 2219 2088 Písek 3 - Havirky 12 jihočeský Písek Plzeň Poškozena 3 pole oplocenI.
4069 132 210 Amálino údoli1 plzeňský Kašperské Hory Plzeň UzavřenívstupnÍ mříže (Šroub?). Doplnit IT a VT.
4075 133 211 Amálino údolI 2 plzeňský Kašperské Hory Plzeň UzavřenívstupnÍ mříže (Šroub?). Doplnit IT a VT.
4073 134 212 Amálino údoh3 plzeňský Kašperské Hory Plzeň Uzavření vstupní mříže (šroub?). Doplnit IT a VT.

15169 135 213 Amálino údoli4 plzeňský Kašperské Hory Plzeň Uzavřeni vstupní mříže (šroub?). Doplnit IT a VT.
4219 138 216 Amálino údolIA plzeňský Kašperské Hory Plzeň Uzavřeni vstupní mříže (Šroub?). Doplnit IT a VT.

15172 140 218 Amálino údolí C plzeňský Kašperské Hory Plzeň Uzavření vstupní mříže (šroub?). Doplnit IT a VT.
15173 141 219 Amálino údolí D plzeňský Kašperské Hory Plzeň Uzavřeni vstupní mříže (šroub?). Doplnit IT a VT.
4210 143 221 Amálino údolí F plzeňský Kašperské Hory Plzeň Opravit oploceni.

15175 144 222 Amálino údolí G plzeňský Kašperské Hory Plzeň Uzavřeni vstupní mříže (šroub?). Doplnit IT a vt.
15214 560 559 Amálino údolí P plzeňský Kašperské Hory Plzeň UzavřenÍvstupní mříže (Šroub?) a doplnit tabule.

11944 1625 1594 :D':::::;á dobývka se štolou pl,,ňský Ohnišťovice Plzeň Opravit oplocení dřevěnými půlkulatinami

14546 1718 1687 štola Č.2 plzeňský Kašperské Hory Plzeň Uzavřeni vstupní mříže (Šroub?). Doplnit IT a VT.
12030 1733 1702 štola Boživůle (Gottwill) plzeňský Stříbro Plzeň Uzavření vstupní mříže (Šroub?). Doplnit IT a VT.
11993 1775 1744 štola (jáma)jakub plzeňský Kladruby u Stříbra Plzeň Uzavření vstupní mříže (Šroub?). Doplnit IT a VT.
17412 1800 1769 suchý vrch - pinka Č.2 plzeňský Kašperské Hory Plzeň Opravit oploceni.
4230 1872 1840 Velhartice - šachta Pod hradem plzeňský Velhartice Plzeň Opravit dřevěné oplocení DO.

29089 2594 2461 Terešov - štola 2 plzeňský Terešov Plzeň Oprava a uzavřenívstupni mříže (šroub?). Doplnit IT a VT.
12029 1961 1928 štola Barbora (Sv. Barbora) plzeňský Stříbro Plzeň Oprava a uzavřenivstupní mříže (šroub?).

Ministerstvo životníh0 prostředí

ID DO ID Č.O. Název díla Kraj Sídlo
. · Rozsah opravySDQ K.u. OBU ,

4630 xxx xxx javorná Bastlova štola plzeňský Javorná na Šumavě Plzeň Oprav't dřevěné op|ocení.
14396 xxx xxx štola Š 1 plzeňský Lísková u Nemanic Plzeň Nahraď tchybějícídv'řka mř'že Oop nit T a VT

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, vvww.mzpmz, info@mzp.cz



'KG Ministerstvo životního prostředí

odbor geologie

Vršovická 65

100 10 Praha 10

VÁŠ DOPlSl NAŠE ZNAČKA
ZE DNE

l vyřizuje Ing. Karel Bureš 15 9 201' /Údoli"

Zádost o dodatek smlouvy.

Žádáme o schváleni dodatku smlouvy o dílo MŽP OG 11/17/SDD, č"sIo jednací
19839/ENV/17 na provedení díla: Realizace oprav 20 SDD a 3 OPD v působnosti
Obvodního báňského úřadu pro území krajů Plzeňského a jihočeského.

Dodatek se bude týkat rozšířeni o jednu opravu SDD:
Všeteč Kometa - šachtice č. 1
IDDD: 9472 IDSDD 1146 Č.O. 1130
šachtice na zlatonosnou rudu. Hloubka 13 m, ústí 2,5 x 1,5 m.

Šachtice se nachází v těsné blízkosti SDD Všeteč Kometa - šachtice č. 2, které je
určeno k opravám v této etapě prací. Při terénní rekognoskaci za účasti dozoru
investora dne 11. 6. bylo zjištěno, že zajištěni šachtice č. 1 je poškozeno stejně, jako
zajištění šachtice č. 2. Vzhledem k těsné blízkosti obou děl bylo po konzultaci mezi
GDO a zhotovitelem prací doporučeno, aby byla provedena i oprava zajištěni
šachtice č. 1 ve stejném rozsahu jako oprava zajištění šachtice č. 2.

Dále se bude dodatek týkat zúžení prací o jednu opravu OPDD:
Šachtice Š - 50 SpoIl
IDDD: 4569
průzkumná šachtice na grafit

Navrhované opravy zde nelze provést pro neochotu majitele sousedního pozemku
umožnit vstup na svůj pozemek, kudy vede jediný použitelný přístup na lokalitu.

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.
Tleskačova 1329/16, Plzeň 323 00

IČO - 49196375 TEL : 377 539 672 E-mail : gisgeo@post cz
, DIČ ' CZ49196375

, Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 4319
k _

l

~



Ĺ
t S pozdravem

V Plzni
dne 15.09. 2017 Ing. Karel Bureš

projektant HČ
prokurista
email: qisudoli@qeoindustry.cz
tel: 352 688 230

Příloha: Zápis z terénní rekognoskace dne 10. 6. a 11. 6. 2017
E-mailová korespondence s


